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W Nowym Roku wciąż zamknięte pozostają instytucje kultury, coraz więcej z nich proponuje nam jednak
swoją ofertę online! Dlatego w tym tygodniu nie zabraknie możliwości zobaczenia świetnych spektakli i
koncertów - dla dorosłych, ale i tych najmłodszych. Zapraszamy na kulturalny przewodnik na weekend!

Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza na „Hamleta” w reżyserii Bartosza Szydłowskiego
transmitowany na żywo na stronie internetowej Teatru. Spektakl możecie obejrzeć w piątek o
godz. 19. Będzie to wersja tego słynnego dzieła na podstawie "Hamleta" Williama Szekspira w
tłumaczeniu Stanisława Barańczaka oraz idei i fragmentów tekstów Stanisława Wyspiańskiego
(Studium o "Hamlecie", Śmierć Ofelii). Reżyser sięga po Hamleta i czyta najsłynniejszy dramat
Szekspira poprzez świat idei Stanisława Wyspiańskiego, zawarty w “Studium…”, czy w “Wyzwoleniu”.
Zapowiada się teatralna uczta!

Już w ten weekend na platformie PLAY KRAKÓW będziecie mogli obejrzeć spektakl
“Solaris” od Teatru Ludowego. Na Solaris trzeba odkryć miłość. Na Solaris trzeba odkryć sens
powrotu do życia. Na Solaris trzeba odkryć nowy kierunek. I narodzić się na nowo. Masz jedno życie.
Ile go jeszcze zostało? Przedstawienie "Solaris" jest wynikiem warsztatów realizowanych w ramach
projektu "Przewodnicy zmysłów", skierowanego do osób niewidomych i słabowidzących,
realizowanego w ramach programu MKiDN. Spektakl dostępny będzie online od niedzieli, 17
stycznia od godz. 8 do 18 stycznia do godz. 24.

Drugą propozycją Teatru Ludowego na ten weekend jest “Pippi”! Poznajcie najsilniejszą
dziewczynkę świata, z torbą pełną złotych monet, z rudymi warkoczykami i tysiącem piegów.
Poznajcie jej przyjaciół, konia, z którym mieszka w willi Śmiesznotce, niezwykłe przygody, małpkę
Pana Nilsona i wszystkie niestworzone historię, które opowiada. Pokochacie ją bardzo! Jak wszyscy na
całym świecie. Kultowa postać dzieci, młodzieży i dorosłych w roztańczonym i rozśpiewanym
spektaklu dla widzów od lat 3 do 103. Spektakl dostępny na PLAY KRAKÓW w sobotę, 16 stycznia
od godz. 8 do 20.

Opera Krakowska zaprasza na “Dziadka do Orzechów” online! To jeden z najpopularniejszych
baletów klasycznych – opowieść o dziewczynce, która za sprawą gwiazdkowej zabawki, dziadka do
orzechów, wędruje przez baśniową krainę cudowności. Baśń o „Dziadku do Orzechów i Królu Myszy”
napisał w 1816 r. E.T.A. Hoffmann – niemiecki poeta, pisarz, muzyk i malarz. Jej francuska adaptacja
pióra Aleksandra Dumasa-ojca zainspirowała twórców w Teatrze Maryjskim w Petersburgu. Baletowy
kształt baśni powstał w wyobraźni ojca rosyjskiej szkoły tańca Mariusa Petipy. Skomponowanie muzyki
powierzono Piotrowi Czajkowskiemu. Zobaczycie go w sobotę, 16 stycznia o godz. 12 na
platformie PLAY KRAKÓW.

Filharmonia Krakowska zaprasza na koncert symfoniczny w wykonaniu swojej Orkiestry
pod batutą Macieja Tworka i w towarzystwie Malawski String Quartet. W repertuarze takie
utwory jak: “Simple symphony op. 4” Benjamina Brittena, “Sinfonietta nr 1 op. 48” Malcolma Arnolda,
a także “Introdukcja i Allegro na kwartet i orkiestrę smyczkową” Edwarda Elgara. Koncert będzie
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dostępny od soboty, 16 stycznia od godz. 18 na PLAY KRAKÓW.

Filharmonia ma też muzyczną propozycję dla najmłodszych. Karnawałowe Smykowe Granie,
które poprowadzą Jola i Miłosz Gawryłkiewiczowie, tanecznym krokiem wprowadzi nas w Nowy
Rok, który najlepiej rozpocząć w rytmie mamby! Początek już w niedzielę o godz. 10, również na PLAY
KRAKÓW.

A z atrakcji, które możecie zobaczyć na żywo, polecamy otwierający się w tą sobotę Park
Krakowskich Legend! Wejdź na dziedziniec majestatycznego budynku i zobacz, jak historyczne
mury stają się płótnem dla widowiskowego mappingu. Posłuchaj specjalnie skomponowanej muzyki i
wciągającego głosu narratora. Skorzystaj z licznych instalacji multimedialnych i wejdź do magicznego
ogrodu, by zrobić sobie zdjęcie z wyjątkowymi figurami świetlnymi. Park Krakowskich Legend to w
pełni bezpieczna wystawa plenerowa przeznaczona dla całych rodzin. Odbywa się ona na
5000 m2 patio i ogrodu Nowej Rezydencji przy ulicy Ujastek 1 w Krakowie. Godziny
otwarcia: 16-22.
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